LG Auflage 30 - Wertung Senioren Il mannl.

StandNr: 89

Karg, Hubert #186

StartNr: 186

27. Oktober 2024 9:49
BY SV Oberschleichach / SV Oberschleichach

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

318.1

(300)

106.4 106.7 105.0
300 0 0 0O0OO O OPDO

30

187 (23.), 177 (25.), 166 (24.)
3.1(7.),7.0(11.),30.4 (2.)

0.16 mm links, 0.09 mm tief

0.70, horizontal: 0.78, vertikal: 0.61

Serie 1:
104~
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.9*
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.6 *
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.8* 10.6 *
10.9* 10.4*
3.1(7.),30.4 (2.), 52.1 (5.)

0.04 mm links, 0.08 mm hoch
0.65, horizontal: 0.78, vertikal: 0.49

10.7* 10.6*
10.5* 10.8*

7.0(11.),38.4 (19.),48.5(18.)
0.20 mm links, 0.17 mm tief
0.56, horizontal: 0.70, vertikal: 0.37

10.6* 10.2*
10.6* 10.8*

31.5(28.), 32.5 (30.), 87.0 (21.)
0.25 mm links, 0.18 mm tief
0.90, horizontal: 0.91, vertikal: 0.88

10.6*
10.7*

10.7*
10.8*

10.3*
10.5*

10.7*
10.7*

10.7*
106~

10.2*
10.8*




